PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЖЕВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	27 января 2024

	№ 57/237-5

	г.Ржев

Об утверждении  смет расходов  участковых  избирательных  комиссий №№ 652-676 Ржевского муниципального округа на подготовку   и проведение  выборов Президента Российской Федерации
В соответствии со статьями 21, 57 и 64 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», Инструкцией о порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из федерального бюджета Центральной избирательной комиссии Российской Федерации, другим избирательным комиссиям, комиссиям референдума, утвержденной постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 18.05.2016 года № 7/59-7, постановлением  избирательной комиссии Тверской области от 22.12.2023  года  № 114/1337-7 «О распределении средств федерального бюджета, выделенных избирательной комиссии Тверской области на подготовку и проведение выборов Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года», постановлением территориальной избирательной комиссии Ржевского района от 27.01.2024 №57/236-5 «О распределении средств федерального бюджета, выделенных территориальной избирательной комиссии Ржевского района  на подготовку и проведение выборов Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года» территориальная избирательная комиссия Ржевского района   постановляет:

1. Утвердить сметы расходов участковых избирательных комиссий  №№ 652-676 Ржевского муниципального округа на подготовку и проведение  выборов Президента Российской Федерации (приложения № 1 - 26).
2. Председателям участковых избирательных комиссий осуществлять расходование средств на подготовку и проведение выборов Президента Российской Федерации в соответствии с утвержденными сметами расходов.

3. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии №№ 652-676  Ржевского муниципального округа.
	            Председатель             территориальной избирательной комиссии        Ржевского района

	Л.Н.Цветкова

	              Секретарь    территориальной избирательной комиссии  Ржевского района

	Г.А.Козырева